各　　位

  当社は、平成23年12月期第３四半期（平成23年１月１日～平成23年９月30日）におきまして、下記のとおり特別

損失を計上することとなりましたので、お知らせいたします。

            記

１．連結決算における特別損失の内容

　本日開催の取締役会におきまして、現在本社事務所として賃借使用しております汐留ビルディング（東京都港区）

から平成24年度に退去し、四谷旧本社ビル（東京都新宿区）及びその近隣ビルに移転することを決議いたしました。

　これに伴い、減損損失等850百万円を特別損失に計上いたします。

２．業績への影響

　平成23年12月期の業績予想につきましては、本日公表しております「通期業績予想の修正に関するお知らせ」

をご参照ください。

以上

　　   　　（コード番号：8011 東証第一部)

　　TEL (03) 6453 - 3843
中島　和也

問合せ先　　経理財務本部　経理部長

特別損失の計上に関するお知らせ

平成 23年９月16日

会社名 　 　株式会社　三 陽 商 会

代表者名　　代表取締役社長兼社長執行役員

杉浦　昌彦

15083
新規スタンプ